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REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVO/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA PAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Komunés

VLEAMSAL note

Daté 29.02.2

Kryetarja e K
Vetéqeverisje
Shérbimin C
pér Procedurs:
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Lomunés s€ Gjakovés, duke u bazuar n€ nenit 11, 13, dhe 58.a dhe b t&€ Ligjit pér
n Lokale Nr.03/L-040, nenit 70 paragrafi 1,2 dhe 3 t& Ligjit Nr. 03/L-149, pér
vil t&€ Republikés s€ Kosovés, nenit 9 paragrafi 1,2 dhe 3 t&€ Rregullores Nr.04/2011
it Disiplinore né Shérbimin Civil, me dt.29.02.2016, e miraton kété:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni Disiplinor n& kuadér t& institucionit t& Komunés s&¢ Gjakovés, né

kéte p

1
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Se

2. Komi
Disip

érbérje:

Erlinda Rizvanolli, kryesuese ¢ Komisionit,
Dardan Bakija, anetar i Komisionit dhe
Arbér Gola, anetar i Komisionit.

sioni disiplinor duhet t& punon sipas nenit 13 t& Regullores Nr.04/11 pér Procedurat
inore né Shérbimin Civil, si dhe n& harmoni me dispozitat tjera t& késaj Rregullore.

3. Njésig e personelit t& administratés s& Komunés sé¢ Gjakovés, shérben si sekretari e

Komi
Proce

sionit dhe ka pérgjegjésité e caktuara me nenin 15 t& Rregullores Nr.04/2011 pér
durat Disiplinore n& Shérbimin Civil.

4. Ky v¢ndim hyn né€ fuqi menjéheré dhe mbetet né fuqi deri né ditén e revokimit t& tij nga
Kryetarja e Komunés s€ Gjakovés.

Vendimi i’ul dérgohet: Ané&taréve t& Komisionit, Udh&heqésit té personelit dhe Arkivit t&

Komunés.
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